ANEXO XV

ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Ao décimo quarto dia do mês de dezembro do ano de 2022, às 14:30 horas, na Sala da Coordenação do
Laboratório de Metrologia, a Comissão de Seleção, presidida por Ulisses Borges Souto, reuniu-se para
realizar a pontuação de títulos referente à área Metrologia Industrial e Introdução aos Sistemas de
Manufatura, objeto do Edital no 093/2022-PROGESP. Estiveram presentes os membros, Ulisses Borges
Souto, Anderson Clayton Alves de Melo e Igor Lopes de Andrade. Após analisar a documentação dos
candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, conforme arts. 32 e 33 da Resolução no 255/2018-CONSEPE,
atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos
Nota

Correspondente

Felipe Silva Lima 123 10,00

Sem nada mais a tratar, eu Ulisses Borges Souto, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,
assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 14 de dezembro de 2022.

_______________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

_______________________

2o EXAMINADOR